
Aroma difuzér 
 

č. výrobku 16191 
 

Návod k obsluze a bezpečnostní pokyny  
 

 
 

Viz popis horního obrázku zleva: kryt, rozprašovací otvor 
Viz popis spodního obrázku zleva: značka pro maximální plnění, vodní nádržka, USB-C, 
tlačítko pro světlo, tlačítko pro mlhu  
 
 
 

Všeobecné poznámky 
• Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod.  

• Tento návod dobře uschovejte. Při předání produktu třetím osobám předejte také 
spolu s produktem veškeré doklady a přílohy.  



• Produkt používejte výhradně k účelu, ke kterému byl určen. Jiné použití nebo změny 
na výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou způsobit zranění nebo škody. Za 
škody vzniklé nesprávným použitím nepřebírá výrobce žádnou zodpovědnost.  

• Výrobek není určen pro komerční účely.  
 

Bezpečnostní pokyny 
 

VAROVÁNÍ 
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru 
s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé části mohou 
být vdechnuty! Děti často podceňují nebezpečí. 
 

• Výrobek není hračka. Provozujte jej jen pod dohledem dospělých osob.  

• Používejte jen čistou / destilovanou vodu. 

• Přístroj nejlépe funguje v čistých místnostech. Hrubý prach / částice nečistot mohou 
ovlivnit životnost výrobku. 

• Použití doporučujeme v suchých místnostech.  

• Nevystavujte na delší čas přímému slunečnímu záření.  

• Používejte jen dodaný adaptér.  

• Na nabíjecí USB kabel nesahejte vlhkýma rukama.  

• Ujistěte se, že není zásuvka přístroje vystavena prachu nebo vodě nebo není pokryta 
vodivými materiály jako je například kapalina, kov, prášek atd. a nepřišla s nimi do 
kontaktu.  

• Před přemisťováním či čistěním odpojte vždy přístroj od přívodu proudu.  

• Přístroj nestavte vedle topení, stejně tak vedle elektrických přístrojů a zdrojů ohně.  

• Na přístroj nestavte žádné předměty.  

• Neponořujte přístroj do vody.  

• Přístroj nepřenášejte, jakmile je naplněn vodou.  

• Výrobek neotvírejte a nepokoušejte se jej sami opravit.  
 

i – Poznámka 

Při postavení na citlivý povrch použijte ihned voděodolnou podložku.  
 

Návod na použití  
• Stanoviště pro aroma difuzér musí být na tvrdém, stabilním povrchu v blízkosti 

zařízení s rozhraním USB a musí být mimo dosah větru, tepla a vody. 

• Přístroj postavte do vyvýšené pozice ve vaší blízkosti, například na psací stůl nebo na 
komod, tím docílíte svěžího efektu.  

• Pro vytvoření obzvláště příjemné atmosféry lze do vody potřebné pro provoz přidat 
trochu aromatického oleje. Je třeba dodržet následující: 
- Používejte výhradně 100% přírodní éterický olej, ideálně v bio kvalitě. Olej musí 

být vhodný pro aromaterapie.  
- Množství a intenzitu aroma obměňujte. Faktory, které ovlivňují produkci aroma 

jsou kvalita vody, vlhkost, teplota, proud vzduchu a kvalita použitého éterického 
oleje.  

- Může trvat až půl hodiny, než se éterický oleje zahřeje.  



 

Instalace 
1. Kryt vytáhněte nahoru, abyste ho odstranili. Nalijte do nádržky ca. 180 ml vody, 

dokud není dosaženo značky MAX. 
2. Přidejte 2-3 kapky aromatického oleje nebo jiného oleje. Nasaďte zpět kryt na aroma 

difuzér.  
3. Zastrčte malou zástrčku USB kabelu do zástrčky na zadní straně aroma difuzéru.  
4. Zastrčte USB zástrčku do vhodné USB zástrčky, například do PC nebo do jiného USB 

síťového adaptéru (není součástí dodávky) a tu poté zastrčte do domácí zásuvky.  
 

Použití 
 
Světlo:  

- Pro zapnutí světla stiskněte tlačítko světlo.  
- Pokud stisknete tlačítko pro světlo 2x, zvýšíte intenzitu světla o 30 %. 
- Pro vypnutí světla stiskněte tlačítko 3x. 

 
Mlha: 

- Pro zapnutí rozprašování stiskněte tlačítko mlhy.  
- Stiskněte tlačítko 2x pro vypnutí rozprašování.  

 

i – Poznámka 

Osvěžovač vzduchu se automaticky vypne, když bude nádržka prázdná.  
 

Čištění a péče 
• Předtím, než budete aroma difuzér čistit, odpojte jej od přívodu proudu. 

Doporučujeme Vám aroma difuzér 1x týdně důkladně vyčistit.  

• K čištění použijte jen vlhký hadřík, případně jemnou mýdlovou vodu a díly poté 
důkladně vysušte.  

 

 POZOR 
Nebezpečí ohrožení zdraví! Aby se předešlo ohrožení zdraví díky tvorbě plísní, hub nebo 
bakterií, doporučujeme Vám, denně měnit vodu a filtr (případně misku na vodu uvnitř) a 
pokud nebudete přístroj delší dobu používat, nechte jej zcela oschnout.  
 

Skladování 
Pokud není aroma difuzér používán, měl by být skladován na suchém, chladném místě, mimo 
dosah vody a zdrojů tepla.  
Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, doporučujeme aroma difuzér zakrýt, abyste jej 
chránili před prachem.  
 

Technická data  
Funkce: mlha, 2 světelné funkce se spínačem ON/OFF 
Vhodný jen pro vnitřní použití. 
Rozměry: (Š x H x V) cca 17 x 7,5 x 10 cm 



Plnicí množství ca. 180 ml 
USB kabel typ C ca. 100 cm (je součástí dodávky) 
Materiál: plast 
Číslo modelu: DC-8830 
Provozní napětí: 5 V-, 0,9 A 
Výkon: 4,5 W  
 

 POZNÁMKY K LIKVIDACI  
Elektrické a elektronické přístroje nepatří do domácího odpadu. Pokud potřebujete přístroj 
zlikvidovat, informujte se na vaše místním úřadě o možné a správné likvidaci elektrického 
šrotu podle směrnice WEEE 2012/19/EU. 
 


